
                

           
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  STATALE 

           “TOMMASO   FIORE” 
Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno  Tel.  080/5325532 Fax 080/5368685  

 Sito web: www. iissfiore.gov.it    Email certificata: bais02900g@pec,istruzione.it   - bais02900g@istruzione.it -   

Sede associata: Via Roma, 6 – 70025 Grumo Appula Tel./Fax 080/622141 Email: itc.grumo@libero.it 
Codice Fiscale 93005290726 – Codice Ministeriale: BAIS02900G      

 

    

 

Prot.n   4179/P11                                                                                             Modugno 22-06-2015
                                                

                       “ CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO” 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

                                 FSE “ Competenze per lo sviluppo” 2007-IT 05 1 PO 007  

 
 A tutti i docenti 

Al DSGA 

All’albo d’Istituto 

All’USR Puglia 

All’USP Bari 

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATIORIA DEFINITIVA ESPERTI –C 1 PROGETTI  FINANZIATI DAL FONDO 

SOCIALE PON 2014  EUROPEO .COMPETENZE PER LO SVILUPPO”2014 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

visto il testo del Programma Operativo Nazionale  “Competenze per lo sviluppo” relativo al FSE; 

visto il D.I. n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

visto il bando avviso per la presentazione dei piani Integrati Prot. AOODGAI/676 del 23-01-2014; 

vista le autorizzazioni all’avvio delle attività del M.I.U.R.Prot. n. AOODGEFID/ 5106 del 13/04/2015 ;                                                                                                                                                             

vista la circolare autorizzativa USR Puglia. AOODRPU/4292  del, 21.04.2015 ; 

viste le delibere del Collegio dei Docenti n.4 del 29-01-2014; 

vista la delibera del Consiglio d’Istituto  del 29/04/2015 relativa all’acquisizione in bilancio dei finanziamenti del  P.I. 

2014; 

viste le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai F.S.E. 2007/2013 Edizione 2009; 

visti i regolamenti CE n. 1083/2006 recante disposizioni generali sui Fondi Strutturali; n. 1081/2006 relativo la 

FSE;1828/2006 che stabilisce modalità di applicazione del Regolamento (CE) 1083/2006 e del Regolamento (CE) 

1080/2006 

viste le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai F.S.E. 2007/2013 Edizione 2009; 

visti i regolamenti CE n. 1083/2006 recante disposizioni generali sui Fondi Strutturali; n. 1081/2006 relativo la 

FSE;1828/2006 che stabilisce modalità di applicazione del Regolamento (CE) 1083/2006 e del Regolamento (CE) 

1080/2006 

visti  i criteri  deliberati dal C.D. del 28-04-2015  e dal  C.d’I . del 29-04-2015.          

 vista la necessità di reperire esperti per la realizzazione dei progetti  

Considerate le risultanze a cui è pervenuto il GOP il 6-6-2015,  nella riunione di analisi e comparazione dei 

curriculm vitae pervenuti; 

Considerato che, qualora gli esperti individuati non fossero più disponibili, si procederà al reperimento di altre risorse 

umane mediante scorrimento della graduatoria formulata dal GOP di seguito allegata                                                              

                                                                                DISPONE 

La pubblicazione in data 22 -06-2015 della graduatoria  definitiva   per il reclutamento degli esperti PON-2014  per 

l’Obbiettivo C Azioni  C 1 , secondo le tabelle allegate che fanno parte integrante della presente determina dirigenziale. 

   I candidati primi in graduatoria saranno convocati   per la stipula del contratto di prestazione d’opera. 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 

giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola e sul sito  iissfiore.it. 

                                                                                                                             
                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico                                                                                                                           
                                                                                                                               Prof.Eugenio Scardaccione 

 

mailto:itc.grumo@libero.it


                

           
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  STATALE 

           “TOMMASO   FIORE” 
Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno  Tel.  080/5325532 Fax 080/5368685  

 Sito web: www. iissfiore.gov.it    Email certificata: bais02900g@pec,istruzione.it   - bais02900g@istruzione.it -   

Sede associata: Via Roma, 6 – 70025 Grumo Appula Tel./Fax 080/622141 Email: itc.grumo@libero.it 
Codice Fiscale 93005290726 – Codice Ministeriale: BAIS02900G      

 

    

 

 

Obiettivo C Azione C1: ““ Upshift with English in Europe' Modugno n. 8  domande  

 

GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI DI MADRELINGUA INGLESE 

ESPERTO 
 

LAUREA 
TITOLI 

SPECIFICI 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

ESPERIENZE 

DIDATTICHE 
TOTALE 

TROYER VICKI SUE 

 

30 5 8 34 77 

IACOVIELLO TANIA 

 

28 - 4 12 44 

COLADONATO DONATA 

GRAZIA 

 

26 1 4 12 43 

DOUGALL AIMEE LOUISE 

 

26 1 4 12 43 

       GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI NON DI MADRELINGUA INGLESE 

ESPERTO 
 

LAUREA 
TITOLI 

SPECIFICI 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

ESPERIENZE 

DIDATTICHE 
TOTALE 

PONTILLO LUISA 

 

26 1 12 24 63 

MASTROROCCO CHIARA 

 

28 9 6 20 63 

       VAVALLE JOSEPHINE ESCLUSA PER MANCANZA DEL TITOLO DI STUDIO PREVISTO DAL BANDO 

CHANCO ROWENA ESCLUSA PER MANCANZA DEL TITOLO DI STUDIO PREVISTO DAL BANDO 

 

. Si attribuisce l’incarico alla prof.ssa  Troyer Vicki Sue in quanto la stessa, dalla comparazione dei curriculum e dalla 

valutazione dei titoli ha ottenuto il punteggio più elevato. 

       

                                                                                                                                                             

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Eugenio Scardaccione 

 

 

 

 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:itc.grumo@libero.it

